ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА
Иркутской области

ул. Володарского, д. 5,
г. Иркутск, 664011

292260 11 622309

Аппарат Законодательного
Собрания Иркутской области

'ул. Ленина, д; 1А, г. Иркутск,
664027

29 0 6 2 0 2 2 7/2-21-2022/5701-22-2025ОО'ОI " ' №
На № 1874 от 23.06.2022

Об участии в заседании
Общественного Совета при
Законодательном Собрании
Иркутской области

1^огл1чс>латеяьное 1»ооранив 8

HOTS
листах, индек-

Настоящим сообщаю, что в заседании Общественного Совета при
Законодательном Собрании Иркутской области, которое состоится 04.07.2022
в 11:00 ч., от прокуратуры Иркутской области примут участие: заместитель
прокурора области старший советник юстиции Пирва Г еннадий
Александрович, начальник управления по надзору за исполнением
федерального законодательства старший советник юстиции Минеева Анна
Г еннадьевна, начальник управления по надзору за уголовно-процессуальной
и оперативно-розыскной деятельностью старший советник юстиции Бабиков
Владимир Владимирович.

В проект решения Совета предлагаю включить следующие пункты:
1. Органам системы профилактики усилить разъяснительную работу,

проводимую с гражданами обозначенной категории, в том числе, в местах
частого ими посещения (разъяснения о возможных способах совершения
мошеннических действий, распространение информационного материала в
отделениях почтовой связи, поликлиниках, больницах, общественном
транспорте и иных общественных местах).

2. Прокуратуре области обеспечить направление один раз в квартал в
Общественный Совет при Законодательном Собрании Иркутской области
обобщенных информационных профилактических материалов для

Прокуратура Иркутской области ' |
№

29.06.2022 №7/2-21-2022/5701-22-20250001

2 •

дальнейшей их передачи в общественные организации, осуществляющие
деятельность, по взаимодействию с людьми пожилого возраста,
маломобильными гражданами, инвалидами.

И.о. начальника управления по надзору за
исполнением федерального
законодательства

младшии советник юстиции
Р.В. Киливник

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 5190971CB68BBD861A2298A050222FBB40132278

Владелец Киливник Ромап Валентинович

Действителен с 21.12.2021 по 21.03.2023

Е.А. Шерстеникина, .25-90-78
P.P. Ахмедзянова, 25-30-51